
 

 

 

 
 
Klasa: 007-02/24-03/02 
Urbroj: 251-518-24-50  
Zagreb, 20.02.2024. 

 
Na temelju članka 23. stavak 2., članka 58. stavak 2. Statuta EFFECTUS 
veleučilišta i odredbi Pravilnika o postupku vrednovanja studijskih programa 
EFFECTUS veleučilišta, Upravno vijeće na svojoj 66. sjednici održanoj 20. veljače 
2024. godine donosi  
 

ZAKLJUČAK 

1. Upućuje se u proceduru inicijalne akreditacije pred Akreditacijski savjet 
Agencije za znanost i visoko obrazovanje radi izdavanja dopusnice prijedlog 
studijskog programa stručni kratki studij Poduzetništvo koji je prihvaćen na 
sjednici Vijeća veleučilišta 19. veljače 2024. godine. 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

 
 

 

Izv.prof.dr.sc. Robert Kopal, 
predsjednik Upravnog vijeća 

 
 
 

 
 


